TE
RM
O
AR
RE
D
O
165

Altezza Larghezza Interasse Profondità
Resa Δt
50°C
75/65-20
Resa Δt
42,5°C
70/55-20
Resa Δt
30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
Acqua
Funz.
Ibrido
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) W W W N. kg l W
0SDRCL017064000 691 400 350 30 261 214 140 1,215 4,5 2,7 300
0SDRCL017065000 691 500 450 30 311 225 167 1,217 5,3 3,1 300
0SDRCL012094500 961 450 400 30 385 316 206 1,221 6,6 3,8 400
0SDRCL012095000 961 500 450 30 419 344 224 1,222 7,1 4,1 400
0SDRCL012114000 1186 400 350 30 404 331 216 1,223 7,6 4,2 400
0SDRCL012114500 1186 450 400 30 443 361 234 1,251 8,1 4,5 500
0SDRCL012115000 1186 500 450 30 481 392 254 1,251 8,6 4,8 500
0SDRCL012115500 1186 550 500 30 520 424 274 1,251 9,1 5,1 500
0SDRCL012116000 1186 600 550 30 558 455 294 1,251 9,9 5,5 700
0SDRCL012154000 1546 400 350 30 559 458 298 1,234 9,9 5,7 700
0SDRCL012154500 1546 450 400 30 616 503 328 1,236 10,8 6,2 700
0SDRCL012155000 1546 500 450 30 673 549 357 1,238 11,6 6,6 700
0SDRCL012155500 1546 550 500 30 729 594 387 1,240 12,5 7,0 700
0SDRCL012156000 1546 600 550 30 786 642 417 1,243 13,4 7,5 700
0SDRCL012157500 1546 750 700 30 956 781 505 1,250 15,9 8,9 1000
0SDRCL012174000 1726 400 350 30 629 515 335 1,234 11,2 6,8 600
0SDRCL012174500 1726 450 400 30 693 567 369 1,234 12,2 7,4 700
0SDRCL012175000 1726 500 450 30 758 620 404 1,234 13,2 7,9 700
0SDRCL012175500 1726 550 500 30 823 673 438 1,234 14,2 8,4 1000
0SDRCL012176000 1726 600 550 30 887 726 472 1,234 15,2 8,9 1000
0SDRCL012177500 1726 750 700 30 1081 884 575 1,234 18,1 10,5 1000
30
H
 6
91

Altezza Larghezza Interasse Profondità
Resa Δt
50°C
75/65-20
Resa Δt
42,5°C
70/55-20
Resa Δt
30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
Acqua
Funz.
Ibrido
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) W W W N. kg l W
0SDRCL117065000 691 500 450 30 211 173 113 1,217 5,3 3,1 200
0SDRCL112115000 1186 500 450 30 328 268 173 1,254 8,6 4,8 300
0SDRCL112155000 1546 500 450 30 447 362 231 1,289 11,6 6,6 400
0SDRCL112156000 1546 600 550 30 520 422 270 1,289 13,4 7,5 500
0SDRCL112175000 1726 500 450 30 507 411 262 1,289 13,2 7,9 400
0SDRCL112176000 1726 600 550 30 590 478 305 1,289 15,2 8,9 500
Codice
Altezza Larghezza Interasse Profondità
Resa Δt
50°C
75/65-20
Resa Δt
42,5°C
70/55-20
Resa Δt
30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
 Acqua
Funz.
Ibrido
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) W W W N. kg l W
0SDRCL317065000 691 500 450 30 311 255 167 1,217 5,3 3,1 300
0SDRCL312115000 1186 500 450 30 481 392 254 1,251 8,6 4,8 500
0SDRCL312155000 1546 500 450 30 673 549 357 1,238 11,6 6,6 700
0SDRCL312156000 1546 600 550 30 786 642 417 1,243 13,4 7,5 700
30
G
H
 6

Altezza Larghezza Interasse Profondità
Resa Δt
50°C
75/65-20
Resa Δt
42,5°C
70/55-20
Resa Δt
30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
Acqua
Funz.
Ibrido
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) W W W N. kg l W
0SDRAD017065000 691 500 50 30 311 225 167 1,217 5,3 3,1 300
0SDRAD012115000 1186 500 50 30 481 392 254 1,251 8,6 4,8 500
0SDRAD012155000 1546 500 50 30 673 549 357 1,238 11,6 6,6 700
0SDRAD012156000 1546 600 50 30 786 642 417 1,243 13,4 7,5 700
0SDRAD012175000 1726 500 50 30 758 620 404 1,234 13,2 7,9 700
0SDRAD012176000 1726 600 50 30 887 726 472 1,234 15,2 8,9 1000
1/2 G
50
1/2 G1/2 G 1/2 /2 G
85

Altezza Larghezza Interasse Profondità
Resa Δt
50°C
75/65-20
Resa Δt
42,5°C
70/55-20
Resa Δt
30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
 Acqua
Funz.
Ibrido
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) W W W N. kg l W
0SDROL017065000 691 500 450 48 311 255 167 1,217 5,3 3,1 300
0SDROL012115000 1186 500 450 48 481 392 254 1,251 8,6 4,8 500
0SDROL012115500 1186 550 500 54 520 424 274 1,251 9,1 5,1 500
0SDROL012155000 1546 500 450 48 673 549 357 1,238 11,6 6,6 700
0SDROL012156000 1546 600 550 58 786 642 417 1,243 13,4 7,5 700
0SDROL012175000 1726 500 450 48 758 620 404 1,234 13,2 7,9 700
0SDROL012176000 1726 600 550 58 887 726 472 1,234 15,2 8,9 1000
H
 6
91
L

Altezza Larghezza Interasse Prof.
Resa Δt
50°C
75/65-20
Resa Δt
42,5°C
70/55-20
Resa Δt
30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
 Acqua
Funz.
Ibrido
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) W W W N. kg l W
0SDRBQ045114800 1198 480 450 30 628 513 332 1,249 10,5 4,8 700
0SDRBQ045144800 1485 480 450 30 807 659 426 1,249 12,5 6,2 1000
0SDRBQ045185800 1731 580 550 30 1162 949 614 1,249 16,2 9,4 1000
Codice
Altezza Larghezza Interasse Prof.
Resa Δt
50°C

Altezza Larghezza Interasse Prof.
Resa Δt
50°C
75/65-20
Resa Δt
42,5°C
70/55-20
Resa Δt
30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
Acqua
Funz.
Ibrido
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) W W W N. kg l W
0SDRPI095115000 1135 500 450 30 455 372 240 1,250 8,7 4,8 400
500 500 500
H
 1
11

Altezza Larghezza Interasse Prof.
Resa Δt
50°C
75/65-20
Resa Δt
42,5°C
70/55-20
Resa Δt
30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
Acqua
Funz.
Ibrido
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) W W W N. kg l W
0SDRFO055085000 886 500 450 30 398 327 214 1,210 10,1 2,7 400
0SDRFO055125000 1252 500 450 30 552 455 284 1,190 13,6 3,7 600
Codice
Altezza Larghezza Interasse Prof.
Resa Δt
50°C